

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

W związku z otrzymaniem w dniu **21.10.2016r.**, zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.), , Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.), udziela odpowiedzi, jednocześnie informując że **pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Pytanie 1:

Rozdział III - Opis przedmiotu zamówienia, pkt.3

Czy w zaproponowanym harmonogramie spłaty kredytu wskazane daty spłaty rat 6 i 7 tj. 25.05.2023r. - czy to jest prawidłowo ?

Odpowiedź:

W zaproponowanym harmonogramie spłaty kredytu daty spłaty rat 6 i 7 tj. 25.05.2023 są podane prawidłowo.

Pytanie 2:

W specyfikacji zamówienia brak wyraźnego terminu płatności odsetek, w związku z powyższym czy na potrzeby oferty należy przyjąć iż płatność z tytułu odsetek następować będzie w okresach miesięcznych począwszy od m-ca uruchomienia pierwszej raty kredytu.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem III pkt.8 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


BURMISTRZ
mgr inż. Artur Tomala